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YYTERINNIEMEN OSAYLEISKAAVAN LAATIMINEN VIREILLE 
 
Porin Yyterinniemelle ja sitä ympäröiville Kokemäenjoen suistoalueelle ja Preiviikinlahdelle ranta-
alueineen laaditaan maankäyttö- ja rakennuslain mukainen oikeusvaikutteinen osayleiskaava,  joka 

korvaa Meri-Porin osayleiskaavan 1999 ja Natura-alueiden osalta Porin yleiskaavan 1984. Alueen koko on 
noin 150 km², josta maata noin 90 km². 
 
Osayleiskaavan tarkoituksena on yhdyskuntarakenteen ja maankäytön yleispiirteinen ohjaaminen ja 

toimintojen yhteen sovittaminen. Osayleiskaavassa esitetään tavoitellun kehityksen periaatteet ja 

osoitetaan tarpeelliset alueet yksityiskohtaisen kaavoituksen ja muun suunnittelun sekä rakentamisen ja 

muun maankäytön perustaksi. 

MRL:n 63 §:n mukainen osayleiskaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma on nähtävänä 7.6.2013 asti 

Porin kaupunkisuunnittelussa, Valtakatu 4, 7. kerros, teknisen palvelukeskuksen palvelupiste Porinassa, 

Yrjönkatu 6 B ja Porin kaupunkisuunnittelun internetsivuilla. Mielipiteet voi esittää kirjallisesti tai 

suullisesti Porin kaupunkisuunnitteluun postiosoite: PL 95, 28101 Pori, sähköposti: 

kaupunkisuunnittelu@pori.fi. 

Porissa 3.5.2013 
Porin kaupunkisuunnittelu 
 

 

 

 

YLEISÖTILAISUUS – YYYTERINNIEMEN TULEVAISUUS 
 

Yleisötilaisuus asukkaille, yrittäjille ja toimijoille  

Yyterin kylpylähotellissa (Sipintie 1, Pori)  

ma 6.5.2013 klo 18.00  
 

 

Alustuksen jälkeen työstetään aihepiireittäin ja alueittain aineistoa 

yleiskaavoituksen vuorovaikutusta ja alueen kehittämistä varten. 

Aiheina mm. asutus ja palvelut, satama ja teollisuus, luonnonsuojelu ja 

virkistys sekä niiden yhteensovittaminen. 
 

  

Kahvitarjoilu, tervetuloa!  

Porin kaupunkisuunnittelu 

 

Kysely asukkaille ja yrittäjille – Millaisen Yyterinniemen sinä haluat? 

 

Mitkä ovat Yyterinniemen hienot paikat ja asukkaille tärkeät reitit? Mikä kaipaa kohentamista tai mihin 

pitää rakentaa jotain uutta? Vastaamalla karttapohjaiseen kyselyyn Porin kaupunkisuunnittelun internet-

sivuilla (www.pori.fi/kaupunkisuunnittelu) osallistut Yyterinniemen kehittämiseen.  Tuloksia 

hyödynnetään alueen osayleiskaavatyössä. 

 

Opastamme käyttämään karttapohjaista kyselyä Meri-Porin koululla (Rieskalantie, Pori) ti 7.5.2013 

klo 17.30 – 19.30  

 
Lisätiedot kyselystä: 
Yhdyskuntasuunnittelija Kirsi-Maria Viljanen 

puh. 044 701 1973 
kirsi-maria.viljanen@pori.fi 
 
 
 
 
 


